
NUOTOLINĖ KONFERENCIJA

ĮRODYMAIS PAGRĮSTOS MEDICINOS DRAUGIJA

LIETUVOS LABORATORINĖS MEDICINOS DRAUGIJA

Vaizdo konferencijos transliacija 
www.medpraktika.lt 

2023-ŲJŲ LABORATORINĖ MEDICINA. 
NAUJIENŲ IR GALIMYBIŲ APŽVALGA

2023 M. LAPKRIČIO 24 D. (PENKTADIENIS)

13.30–14.28 Dalyvių registracija, prisijungimo testavimas

14.28–14.30 Įvadinis žodis. Doc. Dalius Vitkus

14.30–14.50 Kelias link lėtinės HCV infekcijos eliminacijos Lietuvoje: pacientų patikros rezultatai ir pacientų priežiūros 
pokyčiai gydant lėtinį hepatitą C. Prof. Ligita Jančorienė 

14.50–15.10 Kombinuotas tėkmės citometrijos ir tiesioginio jautrumo antibiotikams tyrimas – būdas pagreitinti šlapimo 
takų infekcijų diagnostiką ir sumažinti laboratorijų darbo krūvį (anglų kalba). Dr. Peter Gaustad

15.10–15.40 Lėtinė inkstų liga – nematoma, bet mirtina. Laboratorija kaip centras, skatinantis ankstyvą lėtinės inkstų 
ligos diagnostiką ir ne tik (anglų kalba). Dr. Alberto Ortiz, dr. María Salinas

15.40–16.00 Antitrombinio gydymo problemos ir šiuolaikinių laboratorinės kontrolės biožymenų klinikinė vertė. 
Prof. Julius Ptašekas

16.00–16.20 Latentinė tuberkuliozė. Paplitimas. Diagnozavimo būdai ir svarba. Gyd. Vilnelė Lipnickienė

16.20–16.50 Greitųjų AST sistemų svarba kraujo pasėliui ir gydymui. Dr. Ulrike Schumacher

16.50–17.20 Preeklampsija. Iššūkiai ir naujienos. Gyd. Agnė Matuolytė. (Pranešimą remia kompanija Roche)

17.20–18.00 Testas 

PROGRAMA

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis 
info@idejugrupe.lt, tel. +370 616 08 880 arba +370  672 48 371

Nuotolinė konferencija skirta visų profesinių kvalifikacijų gydytojų, medicinos biologų, medicinos genetikų, biomedicinos technologų 
kvalifikacijai tobulinti.

4 val. kvalifikacijos kėlimo pažymėjimas bus išduotas tik konferencijos dieną programoje nurodytu laiku prie savo asmeninės paskyros prisijungusiems 
dalyviams, kurie išklausė visus konferencijos pranešimus ir išlaikė testą. Pažymėjimai bus generuojami automatiškai savaitę po renginio. Juos rasite savo 
paskyros skiltyje „Mano pažymėjimai“.  Konferencijos programa suderinta su Higienos instituto Kompetencijų centru ir registruota METAS sistemoje.

Registracija www.medpraktika.lt.

Registruodamiesi į nuotolines konferencijas, prašome teisingai nurodyti savo duomenis, nes nuo to priklauso tolesnis informacijos pateikimas ir 
pažymėjimų duomenys (informaciją Jums siunčia ir pažymėjimus generuoja elektroninė sistema).

Konferencijos dalyvio mokestis – 5 Eur. Pasibaigus konferencijai dalyvio mokestis negrąžinamas.

Dėl ribotų vietų skaičiaus organizatoriai pasilieka teisę stabdyti konferencijos registravimą ir atšaukti dalyvių (apie tai iš anksto informavus), nesusijusių 
su tos srities specialybe, kuriems rengiama konferencija, registraciją. 


